

K.C. Digital Marketing ApS

Golfsvinget 20

7000 Fredericia

CVR-nr. 43808303

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2025

Kasper Knoblauch Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

K.C. Digital Marketing ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.C. Digital Marketing ApS Golfsvinget 20 7000Fredericia
CVR-nr.	43808303
Stiftelsesdato	25. januar 2023
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Kasper Knoblauch Christensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed indenfor digital marketing og informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 71.478, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 159.199, og en egenkapital på kr. 130.274.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

K.C. Digital Marketing ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		93.050	101.508
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre finansielle omkostninger		-1.112	0
Resultat før skat		91.938	101.508
Skat af årets resultat	3	-20.460	-22.330
Årets resultat		71.478	79.178
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		3.978	18.178
Resultatdisponering		71.478	79.178

K.C. Digital Marketing ApS**Balance 30. september 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.656	12.687
Tilgodehavender		<u>10.656</u>	<u>12.687</u>
Likvide beholdninger		<u>148.543</u>	<u>161.140</u>
Omsætningsaktiver		<u>159.199</u>	<u>173.827</u>
Aktiver		<u>159.199</u>	<u>173.827</u>

K.C. Digital Marketing ApS**Balance 30. september 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		22.774	18.796
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		130.274	119.796
Selskabsskat		17.460	22.330
Langfristede gældsforpligtelser	4	17.460	22.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.653
Selskabsskat		0	14.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.465	10.594
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.465	31.701
Gældsforpligtelser		28.925	54.031
Passiver		159.199	173.827
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

K.C. Digital Marketing ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	18.796	61.000	119.796
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	3.978	67.500	71.478
Egenkapital 30. september 2025	40.000	22.774	67.500	130.274

Selskabskapitalen består af 80 anparter á 500 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2024/25	2023/24	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>1.112</u>	<u>0</u>	
	<u>1.112</u>	<u>0</u>	
3. Skat af årets resultat			
Årets skat	<u>20.460</u>	<u>22.330</u>	
	<u>20.460</u>	<u>22.330</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Selskabsskat	<u>17.460</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>17.460</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.